

Poznań, dnia 15.03.2016r.

Specjalistyczny Zespół Opieki Zdrowotnej nad Matką i Dzieckiem w Poznaniu
Ul. Kryświczka 7/8
61-825 Poznań

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE W SPRAWIE SIWZ

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 15.03.2016r. do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164) w trybie **przetargu nieograniczonego**, na: „**Dostawę wyposażenia oddziałów szpitalnych**” - **Znak sprawy:** AZP-381-08/16
Zwracamy się z prośbą o udzielenie odpowiedzi na następujące pytania (art.38, p.1 Ustawy z dn. 29 stycznia 2004r. – Prawo Zamówień Publicznych, Dz.U. nr 19, poz. 177 z 2004r.)
Pakiet I

1. Czy Zamawiający dopuści łóżko szpitalne o wymiarach zewnętrznych 2110x985mm?

Odpowiedź: TAK.

2. Czy Zamawiający dopuści łóżko, w którym szczyty mają kolor inny niż turkus (kolory do uzgodnienia)?

Odpowiedź: NIE. Zgodnie z SIWZ.

3. Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową o szerokości całkowitej 430mm?

Odpowiedź: TAK.

4. Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową w kolorystyce innej niż turkus (kolory do uzgodnienia)?

Odpowiedź: NIE. Zgodnie z SIWZ.

Zamawiający

Z-ca Dyrektora
ds. Administracyjno-Exploatacyjnych

mgr inż. Marzena Krzymańska

Sprawę prowadzi:
Mirostawa Turzańska
Tel. 61 8506 295